关于拟将江苏海鹏医药连锁有限公司江阴鲥鱼港药房店等11家医药机构纳入江阴市医疗保障服务协议管理的公示
根据《医疗机构医疗保障定点管理暂行办法》（国家医疗保障局令第2号）、《零售药店医疗保障定点管理暂行办法》（国家医疗保障局令第3号）等文件规定，经受理、材料审核、现场勘查、综合评估，确认符合条件，拟将江苏海鹏医药连锁有限公司江阴鲥鱼港药房店等11家医药机构纳入我市医疗保障服务协议管理(名单详见附件)。现予以公示，接受社会监督，公示期为7天（2023年3月13日至2023年3月19日）。

    监督电话：88027378

附件: 2023年3月拟纳入江阴市医疗保障服务协议管理定点医药机构名单
江阴市医疗保险基金管理中心

2023年3月13日

附件
2023年3月拟纳入江阴市医疗保障
服务协议管理定点医药机构名单
	序号
	机构名称
	地址

	1
	江苏海鹏医药连锁有限公司江阴鲥鱼港药房店
	江阴市滨江中路209号

	2
	江苏海鹏医药连锁有限公司江阴文定路药房店
	江阴市文定路81号、83号

	3
	江苏海鹏医药连锁有限公司江阴新河湾药房店
	江阴市新河湾锦苑76号、77号

	4
	江苏海鹏医药连锁有限公司江阴利港陈墅花苑药房店
	江阴市利港街道陈墅路247号、249号

	5
	江阴市宝芝林大药房有限公司
	江阴市利港街道利南街222号

	6
	江阴市来春堂大药房有限公司
	江阴市临港街道公平路46号

	7
	江苏万泽大药房连锁有限公司石庄达江店
	江阴市璜土镇石庄达江路25-1

	8
	江苏弘和医药连锁有限公司宏惠大药房
	江阴市长泾镇花园路154-1号

	9
	江苏嘉伦光彩大药房有限公司江阴大桥药店
	江阴市黄山路31号4-5

	10
	江阴明盛诊所有限公司
	江阴市顾山镇人民路60-2号

	11
	江阴爱尚雅田口腔诊所有限公司
	江阴市镇澄路592-1号